100
特長
銅管用スリーブ付フレアタイプ継手
FLARED TYPE COPPER TUBE FITTINGS
● スリーブ付フレアタイプは袋ナットを締付けすること
によって生じる、締付力が、スリーブを介して管フレ
ア部の接触面に伝わるので、回転摩擦（ねじり）力
が作用せず、管フレア箇所を損傷することなく均一

◎製品改良のため、形状及び寸法は、予告無く変更することがありますので、あらかじめ
　ご了承下さい。
◎NPT（アメリカ管用テーパーおねじ）をご注文の場合は、型番の"R"を"N"に変えてご用
　命下さい。
　例：SVFS−6M−4R ⇒ SVFS−6M−4N
バルブ構成部品表
TYPE NO.
チューブ
外径
TUBE O.D.
T
管用テーパ
おねじ
PIPE THREAD
P
本体長さ
BODY
A B
本体長さ
BODY
C
パネル取付
穴径
PANEL HOLE DRILL
六角対辺
WIDTH ACROSS HEX
E F
全開
OPEN
型  番
［ミリサイズチューブ用］
SVFS-  6M-  2R  6 R1/8 3.0 24.0 31.5 23.0 14 52.5 56.0 12.0
SVFS-  6M-  4R  6 R1/4 3.0 24.0 31.5 24.0 14 52.5 56.0 12.0
SVFS-  6M-  6R  6 R3/8 3.0 24.0 31.5 26.0 14 52.5 56.0 12.0
SVFS-  8M-  2R  8 R1/8 3.5 26.0 34.0 23.0 17 52.5 56.0 12.0
SVFS-  8M-  4R  8 R1/4 3.5 26.0 34.0 24.0 17 52.5 56.0 12.0
SVFS-  8M-  6R  8 R3/8 3.5 26.0 34.0 26.0 17 52.5 56.0 12.0
SVFS-10M-  4R  10 R1/4 5.0 29.0 38.0 27.0 19 58.5 63.5 14.0
SVFS-10M-  6R  10 R3/8 5.0 29.0 38.0 29.0 19 58.5 63.5 14.0
SVFS-10M-  8R  10 R1/2 5.0 29.0 38.0 32.0 19 58.5 63.5 14.0
SVFS-12M-  4R  12 R1/4 5.0 31.0 40.5 27.0 23 58.5 63.5 14.0
SVFS-12M-  6R  12 R3/8 5.0 31.0 40.5 29.0 23 58.5 63.5 14.0
SVFS-12M-  8R  12 R1/2 5.0 31.0 40.5 32.0 23 58.5 63.5 14.0
［インチサイズチューブ用］チューブ外径の（　）内はインチ表示
SVFS-  4C-   2R  6.35(1/4'') R1/8 3.0 24.0 31.5 23.0 14 52.5 56.0 12.0
SVFS-  4C-  4R  6.35(1/4'') R1/4 3.0 24.0 31.5 24.0 14 52.5 56.0 12.0
SVFS-  4C-  6R  6.35(1/4'') R3/8 3.0 24.0 31.5 26.0 14 52.5 56.0 12.0
SVFS-  6C-  4R  9.52(3/8'') R1/4 5.0 29.0 38.0 27.0 19 58.5 63.5 14.0
SVFS-  6C-  6R  9.52(3/8'') R3/8 5.0 29.0 38.0 29.0 19 58.5 63.5 14.0
SVFS-  6C-  8R  9.52(3/8'') R1/2 5.0 29.0 38.0 32.0 19 58.5 63.5 14.0
SVFS-  8C-  4R  12.7(1/2'') R1/4 5.0 31.0 40.5 27.0 23 58.5 63.5 14.0
SVFS-  8C-  6R  12.7(1/2'') R3/8 5.0 31.0 40.5 29.0 23 58.5 63.5 14.0
SVFS-  8C-  8R  12.7(1/2'') R1/2 5.0 31.0 40.5 32.0 23 58.5 63.5 14.0
APPROX
組込長さオリフィス径
ORIFICE
全閉
CLOSE
112
銅管用スリーブ付フレアタイプ継手
UNIT : mm
ミニチュアバルブ （低圧ニードル弁）
MINIATURE VALVE (SVBS Type)
最高使用圧力：2.94MPa @ 38℃
2.33MPa @ 125℃ Max
使用温度範囲：−20〜125℃
 1 ハンドルナット SUS304 1
 2 ネームプレート A1050 1
 3 ハンドル車 C3604B 1
 4 グランドナット C3604B 1
 5 グランド PTFE 1
 6 Oリング  P6 フッ素ゴム 1
 7 弁棒 SUS304 1